
比选采购公告 
 

采购人：上海立信会计金融学院 

采购项目名称：2025 年三校区食堂油烟管道清理服务 

采购编号：25D040B 

采购预算金额：6 万元  

采购原由：本项目主要为三校区食堂提供油烟管道清洗服务，要求供应

商深度清洁管道油污，作业后提供清洗报告，符合消防规范。 

伴随服务：对学校所有食堂内油烟管道、脱排油烟机、油烟净化器、灶

台等设备及附属配件和邻近区域进行清洗，清洗前应对现场进行勘察，

暑假期间完成清洗，清洗建立台账记录，每次作业完由校方人员签字确

认。 

售后报修服务要求： 

 

 

公告起止时间：2025 年 4 月 29日至 2025 年 5 月 6日止。 

报名方式： 

携带以下材料，于 2025 年 5 月 7 日 09:30-2025 年 5 月 7 日 15:30 至上

海立信会计金融学院上川路校区行政楼 305 室报名。 

1. 法人代表授权委托书、被委托人身份证原件及复印件； 

2. 营业执照副本及加盖公章的复印件。 

 

采购单位：后勤保障处 



联系人：于少卿 

联系电话：15797695985 

邮箱：20190038@lixin.edu.cn 


